Форма Заявки на строительно-монтажные работы по выносу (переустройству)

сетей проводного радиовещания из зоны строительства

На бланке организации
                                                                                                                      Директору

ФГУП РСВО-Севастополь

         ______________________

Уважаемый ______________________________________!

В соответствии с Распоряжением Правительства г. Севастополя № 55-РП от 16.02.2015 г.

ОАО (ЗАО, ООО) «Название организации» является инвестором (заказчиком) строительства

(реконструкции) объекта по адресу:

Прошу Вас выполнить строительно-монтажные работы по выносу (переустройству)

сетей проводного радиовещания из зоны строительства, расположенной по адресу:

Приложение:

1. Копия Рабочей документации, согласованной с ФГУП РСВО – Севастополь – 1 экземпляр.

Оплату гарантируем!

Реквизиты организации (обязательно)

Руководитель                              подпись                                   Ф.И.О.

        (м. п.)

Исполнитель

Фамилия Имя Отчество

Конт. тел.

Эл. почта